
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
kterou mezi sebou uzavřely smluvní strany:

boha.agency cz, s.r.o. 
Rejskova 1995/8 

120 00 Praha 2 

IČ: 06792430, DIČ: CZ06792430 

zastoupena Václavem Matyášem Hafincem, 
jednatelem 

tel.: +420 603 867 605 

email: info@filmmusicprague.com 
 
dále jen jako Pořadatel 

Filharmonie Hradec Králové, o.p.s. 
Eliščino nábřeží 777 
Hradec Králové 
IČ: 27504247, DIČ CZ27504247 
zastoupena ředitelem RNDr. Václavem Dernerem 
tel: 602 113 025 
bank. spojení:  
35-787 377 0217 / 0100 
dále jen jako Orchestr

 

v Praze dne 28. 1. 2019 

 
I. Předmět smlouvy, místo konání a doba vystoupení 

 
Orchestr se zavazuje k provedení uměleckého vystoupení na základě této smlouvy. Jedná se o hudební 
vystoupení v rámci koncertu Remember Them (FILM MUSIC PRAGUE 2019), v termínu: 4. 2. 2019 (od 
19:00). Místo konání: Palác Žofín, Slovanský ostrov, Praha 1. Kontaktní osobou pro řešení vystoupení je za 
Pořadatele: Nikola Bojčev (tel: 777 971 915), za Orchestr je kontaktní osobou Marcela Jakubská (tel: 724 614 
505). 

 

II. Honorář za vystoupení a platební podmínky 

 
1) Za koncert bude Pořadatelem Orchestru vyplacen honorář 120.000 Kč (slovy: 

stodvacettisíckorunčeských) při obsazení 12-10-8-8-5 strings, 3-3-3-3 ww, 6-4-4-1 brass, 5+1 perc, 
harp, piano/celesta 

 
2) Platební podmínky: honorář bude vyplacen na účet Orchestru bankovním převodem do 14 dnů na 

základě předložené faktury. Jakékoli dodatečné náklady (doprava na místo koncertu) jsou řešeny po 
domluvě zvláštní fakturou. Náklady na dopravu orchestru budou přefakturovány pořadateli podle 
skutečných nákladů na základě faktury od dopravce. 

 

III. Technické a organizační podmínky 

 
Pořadatel zajistí orchestru následující podmínky nutné pro uskutečnění vystoupení: 

 
1) volný přístup k místu provedení uměleckého výkonu v termínech generální zkoušky a koncertu. Přístup 

pro techniku pořadatele v den koncertu ve 12.00 hodin 
2) uzamykatelné šatny pro účinkující v místě konání koncertu. 
4) notový materiál pro klavírní koncert Ruin & Memory (Howard Shore), A Prussian Requiem (John 

Powell), Song For World Peace (John Williams). 
5) volné vstupenky na koncert na základě domluvy. 
 
Zprostředkovatel se zavazuje: 
1) vrátit zapůjčený notový materiál po skončení koncertu ve stavu, v jakém jej převzal, nejpozději 7. 2. 

2019 (pokud se nedomluví obě strany jinak). 
2) bez předchozí domluvy nepořizovat fotokopie zapůjčeného notového materiálu. 

 
 

IV. Závěrečné ujednání 
 

1) Orchestr se zavazuje, že se dostaví na předem dojednané zkoušky (2.2.2019 v čase 9-13, 3.2.2019 v 
časech 9-12:00, 13:30-16:30) se spoluúčinkujícími sólisty a sborem a generální zkoušku 4.2.2019 od 14 
hodin. Výkon při koncertu 4. 2. 2019 od 19 hodin Orchestr provede svědomitě a v celém sjednaném 
rozsahu s plnou odpovědností za umělecké a společenské vyznění. 

2) V případě, že se Orchestr nedostaví na určené místo a nevykoná sjednané umělecké vystoupení dle 
odst. 1 tohoto článku, je Orchestr povinen Pořadateli zaplatit smluvní pokutu odpovídající výši sjednané 
odměny. Tímto není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Orchestr se zprostí povinnosti hradit 
smluvní pokutu v případě, že jednoznačným způsobem prokáže, že na jeho straně existovala překážka 
nastalá nezávisle na jeho vůli, která mu zabránila splnit smlouvou uloženou povinnost. Existenci takové 



překážky je Orchestr povinen Pořadateli písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, co se o ní 
dozvěděl. 

3) V případě, že Pořadatel zruší koncert v době kratší než jeden měsíc od termínu koncertu, náleží 
Orchestru odměna v plné výši. Této povinnosti se Pořadatel sprostí pouze v případech, kdy šlo 
prokazatelně o zásah vyšší moci, který nemohl ovlivnit (živelní pohroma apod.) 

3) Pořadatel nese plnou odpovědnost za vypořádání autorských práv k dílům, která jsou součástí 
programu koncertu, včetně vypořádání nákladů na pořízení a výrobu notového materiálu. 

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby konání 
vystoupení. 

5) Smluvní strany se zavazují o obsahu této smlouvy, jakož i o souvisejících ujednáních zachovávat 
mlčenlivost vůči třetím stranám. Pokud ze zákonné povinnosti nevyplývá jinak. 

6) Smlouva je ve dvou vyhotoveních, obě mají platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

 
 
 
 

V Praze dne 28.1.2019     V Praze dne 28.1.2019  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………......              …….…………………………………… 

Filharmonie Hradec Králové, o.p.s.    boha.agency cz, s.r.o.   


